PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.04.2020                                                                                                            № 592-НПА

О внесении изменений в статью 3 Положения о земельном налоге
в Находкинском городском округе
1. Внести в статью 3 Положения о земельном налоге в Находкинском городском округе, утверждённого решением Думы Находкинского городского округа от 23.11.2005 № 540, (Находкинский рабочий, 2005, 29 ноября, № 178; 2006, 1 августа, № 108-109; 2007, 13 декабря, № 197-201; 2008, 13 ноября, № 164-165; 2010, 13 октября, № 167; 2011, 10 марта, № 27-28; 2011, 25 августа, № 123; 2011, 17 ноября, № 170; 2012, 24 октября, № 150; 2012, 15 ноября, № 16; 2014, 3 апреля, № 8; 2014, 13 ноября, № 27; 2015, 13 мая, № 52; 2015, 8 октября, № 22; 2016, 12 мая, № 10; 2017, 30 ноября, № 168; 2018, 12 января, № 3; 2019, 26 марта, № 41; 2019, 9 августа, № 27; 2019, 2 октября, № 42; 2019, 29 ноября, № 59) следующие изменения:
в части 1:
1) в пункте 6 слова «в 2020 году – 1,2 процента» заменить словами «в 2020 году – 1,05 процента»;

2) дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) 1,05 процента в 2020 году от кадастровой стоимости земельных участков, предназначенных для размещения объектов, занимающихся регулярными пассажирскими перевозками и под объектами туризма.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

И.о. главы Находкинского
городского округа                                                                                          Д.В. Аверьянов